
Открытый Кубок Гомельской 

области по легкой атлетике

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

28.12.2022г.



НК

НК

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Гончар Е.Г.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Козлов В.Н.



28.12.2022г.

Открытый Кубок Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

60 метров с/б. Мужчины Рек. РБ 7,54

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 145 Масло Евгений ..1999 Гомельская МСиТ 8,92 1 л Бандура Л.И., Вересова Г.И.

2 95 Масленченко Антон 23.03.2003 Гомельская МСиТ 9,18 2 л Aфанасьев А.К., Платонов В.В.,Козлов В.Н.

179 Сапоненко Владислав 27.05.2006 Гомельская МСиТ (h-91см) 8,76 2 в/к Афанасьев А.К., Платонов В.В.

185 Хорошун Егор 06.05.2006 Гомельская МСиТ (h-91см) 9,11 2 в/к Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.Н., Платонов В.В.

Финал Начало: 11:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 179 Сапоненко Владислав 27.05.2006 Гомельская МСиТ 8,76 в/к

2 185 Хорошун Егор 06.05.2006 Гомельская МСиТ 9,11 в/к

3 145 Масло Евгений ..1999 Гомельская МСиТ 8,92 л

4 95 Масленченко Антон 23.03.2003 Гомельская МСиТ 9,18 л

Результат

Пр.    Фин.

28.12.2022

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



28.12.2022г.

Открытый Кубок Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

60 метров. Мужчины Рек. РБ 6,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 215 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская СКФПБ 7,24 7,15 1 л Андреев В.М., Курилин О.А.,Козлов В.Н.

2 224 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская СК ФПБ 7,22 7,16 1 л Мариевская З.П., Гриб Ю.В., Курилин О.А.,Козлов В.Н.

3 161 Максименко Никита ..2003 Гомельская МСиТ 7,61 7,65 2 л Гралько М.С.

4 95 Масленченко Антон 23.03.2003 Гомельская МСиТ 7,97 7,93 3 л Aфанасьев А.К., Платонов В.В.,Козлов В.Н.

194 Стефаненко Александр 29.04.2005 Гомельская СКФПБ 7,99 DNS 3 л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

157 Близнец Денис 12.09.1995 Гомельская СК ФПБ DNS #Н/Д л Козлов В.Н., Курилин О.А., Мариевская З.П.

340 Санец Артем 21.01.2007 Гомельская МСиТ 7,33 1 в/к Колосько К.Н., Курилин О.А.

553 Демидов Олег 07.09.2007 Гомельская СК  ФПБ 7,52 2 в/к З.П. Мариевская, О.А.Курилин

170 Стрижак Илья 10.08.2006 Гомельская СКФПБ 7,77 3 в/к Занько А.А.

267 Гайдук Тимофей 10.03.2006 Гомельская Динамо 7,94 3 в/к Борсук, Хайрулина, Станкевич

179 Сапоненко Владислав 27.05.2006 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д в/к Афанасьев А.К., Платонов В.В.

185 Хорошун Егор 06.05.2006 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д в/к Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.Н., Платонов В.В.

Финал Начало: 12:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 194 Стефаненко Александр 29.04.2005 Гомельская СКФПБ DNS 7,99

2 95 Масленченко Антон 23.03.2003 Гомельская МСиТ 7,93 7,97

3 224 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская СК ФПБ 7,16 7,22

4 215 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская СКФПБ 7,15 7,24

5 161 Максименко Никита ..2003 Гомельская МСиТ 7,65 7,61

6

Забег 1 Начало: 11:30 28.12.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 170 Стрижак Илья 10.08.2006 Гомельская СКФПБ 7,77 в/к

2 267 Гайдук Тимофей 10.03.2006 Гомельская Динамо 7,94 в/к

3 340 Санец Артем 21.01.2007 Гомельская МСиТ 7,33 в/к

4 179 Сапоненко Владислав 27.05.2006 Гомельская МСиТ DNS в/к

5 553 Демидов Олег 07.09.2007 Гомельская СК  ФПБ 7,52 в/к

6 185 Хорошун Егор 06.05.2006 Гомельская МСиТ DNS в/к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 161 Максименко Никита ..2003 Гомельская МСиТ 7,61 л

2 194 Стефаненко Александр 29.04.2005 Гомельская СКФПБ 7,99 л

3 157 Близнец Денис 12.09.1995 Гомельская СК ФПБ DNS л

4 224 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская СК ФПБ 7,22 л

5 215 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская СКФПБ 7,24 л

6 28.12.2022г. Масленченко Антон 23.03.2003 Гомельская МСиТ 7,97 л

Результат

Пр.    Фин.

28.12.2022

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



28.12.2022г.

Открытый Кубок Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

60 метров. Женщины Рек. РБ 7,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 175 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомельская МСиТ 7,78 7,93 КМС л Амелина Н.В., Ковалёв В.И.

2 120 Евсеева Диана 11.12.2003 Гомельская 8,58 8,61 2 л Геркусов А.С.

3 160 Власенко Милана 05.02.2004 Гомельская МСиТ 8,55 8,66 2 л Козлов В.Н.

195 Терещенко Мария 01.03.2006 Гомельская МСиТ 8,39 2 в/к Бондаренко А.Ю., Шведов В.О., Курилин О.А.

169 Поладьева Анна 26.08. 2007 Гомельская МСиТ 8,62 2 в/к бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В., Курилин О.А.

194 Шереш Кира 16.12.2008 Гомельская СКФПБ 8,74 2 в/к Чегодаева К.В., Курилин О.А.

Финал Начало: 13:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1

2 120 Евсеева Диана 11.12.2003 Гомельская 8,61 л 8,58

3 175 Антонеко Анастасия 19.05.2004 Гомельская МСиТ 7,93 л 7,78

4 160 Власенко Милана 05.02.2004 Гомельская МСиТ 8,66 л 8,55

5

6

Забег 1 Начало: 11:45 28.12.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 195 Терещенко Мария 01.03.2006 Гомельская МСиТ 8,39 в/к

3 194 Шереш Кира 16.12.2008 Гомельская СКФПБ 8,74 в/к

4 169 Поладьева Анна 26.08. 2007 Гомельская МСиТ 8,62 в/к

5

6

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 160 Власенко Милана 05.02.2004 Гомельская МСиТ 8,55 л

3 175 Антонеко Анастасия 19.05.2004 Гомельская МСиТ 7,78 л

4 120 Евсеева Диана 11.12.2003 Гомельская 8,58 л

5

6

Результат

Пр.    Фин.

28.12.2022

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



28.12.2022г.

Открытый Кубок Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

150 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 159 Вазовик Александр 07.03.2001 Гомельская СК ФПБ 17,09 #ИМЯ? л Козлов В.Н., Лобков А.В.

2 1 Лобанов Александр ..2003 Гомельская МСиТ 17,17 #ИМЯ? л Гралько М.С.

3 180 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская МСиТ 17,31 #ИМЯ? л Будник А.И. Платонов В.В. Козлов В.Н.

4 224 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская СК ФПБ 17,33 #ИМЯ? л Мариевская З.П., Гриб Ю.В., Курилин О.А.,Козлов В.Н.

5 183 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомельская ОЦФВС 17,73 #ИМЯ? л Платонов В.В., Бандура Л.И.,Козлов В.Н.

6 188 Акинчиц Александр 07.06.2004 Гомельская Динамо 17,77 #ИМЯ? л Бутковские, Платонов В.В., Козлов В.Н.

7 161 Максименко Никита ..2003 Гомельская МСиТ 18,36 #ИМЯ? л Гралько М.С.

8 95 Масленченко Антон 23.03.2003 Гомельская МСиТ 19,00 #ИМЯ? л Aфанасьев А.К., Платонов В.В.,Козлов В.Н.

9 19 Бодиков Кирилл 10.06.2005 Гомельская 19,89 #ИМЯ? л Пташиц

157 Близнец Денис 12.09.1995 Гомельская СК ФПБ DNS #ИМЯ? л Козлов В.Н., Курилин О.А., Мариевская З.П.

177 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомельская МСиТ 17,14 #ИМЯ? в/к Шпак И., Платонов В.В.

177 Санец Артем 21.01.2007 Гомельская МСиТ 17,46 #ИМЯ? в/к Колосько К.Н., Курилин О.А.

185 Хорошун Егор 06.05.2006 Гомельская МСиТ 17,86 #ИМЯ? в/к Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.Н.

171 Демидов Олег 07.09.2007 Гомельская СК  ФПБ 18,00 #ИМЯ? в/к З.П. Мариевская, О.А.Курилин

168 Кузьменко Илья 12.01.2007 Гомельская БФСО "Динамо" 18,97 #ИМЯ? в/к Бутковская Е.И.,Ковалев В.И.

196 Стрижак Илья 10.08.2006 Гомельская СКФПБ 19,16 #ИМЯ? в/к Занько А.А.

267 Гайдук Тимофей 10.03.2006 Гомельская Динамо 19,35 #ИМЯ? в/к Борсук, Хайрулина, Станкевич

598 Птенцевич Дмитрий 27.08.2006 Гомельская Динамо 20,10 #ИМЯ? в/к Борсук, Трофимович , Станкевич

179 Сапоненко Владислав 27.05.2006 Гомельская МСиТ DNS #ИМЯ? в/к Афанасьев А.К., Платонов В.В.

Забег 1 Начало: 13:55 28.12.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1

2 161 Максименко Никита ..2003 Гомельская МСиТ 18,36 л

3 185 Хорошун Егор 06.05.2006 Гомельская МСиТ 17,86 в/к

4 171 Демидов Олег 07.09.2007 Гомельская СК  ФПБ 18,00 в/к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 19 Бодиков Кирилл 10.06.2005 Гомельская 19,89 л

2 168 Кузьменко Илья 12.01.2007 Гомельская  БФСО "Динамо" 18,97 в/к

3 179 Сапоненко Владислав 27.05.2006 Гомельская МСиТ DNS в/к

4 177 Санец Артем 21.01.2007 Гомельская МСиТ 17,46 в/к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1

2 267 Гайдук Тимофей 10.03.2006 Гомельская Динамо 19,35 в/к

3 28.12.2022г. Птенцевич Дмитрий 27.08.2006 Гомельская Динамо 20,10 в/к

4 196 Стрижак Илья 10.08.2006 Гомельская СКФПБ 19,16 в/к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



28.12.2022г.

Открытый Кубок Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

1

2 1 Лобанов Александр ..2003 Гомельская МСиТ 17,17 л

3 180 Жадько Владимир         13.11.1999 Гомельская МСиТ 17,31 л

4 188 Акинчиц Александр 07.06.2004 Гомельская Динамо 17,77 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 183 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомельская ОЦФВС 17,73 л

3 157 Близнец Денис 12.09.1995 Гомельская СК ФПБ DNS л

4 159 Вазовик Александр 07.03.2001 Гомельская СК ФПБ 17,09 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 95 Масленченко Антон 23.03.2003 Гомельская МСиТ 19,00 л

3 177 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомельская МСиТ 17,14 в/к

4 224 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская СК ФПБ 17,33 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



28.12.2022г.

Открытый Кубок Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

150 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 175 Антонеко Анастасия 19.05.2004 Гомельская МСиТ 18,75 #ИМЯ? л Амелина Н.В., Ковалёв В.И.

2 157 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская МСиТ 19,76 #ИМЯ? л Андреев В.М., Курилин О.А.,Козлов В.Н.

3 188 Стецкевич Елизавета 04.11.2003 Гомельская МСиТ 20,68 #ИМЯ? л Амелина Н.В., Ковалев В.И.

4 56 Терентьева Елена ..1982 Гомельская МСиТ 20,88 #ИМЯ? л Гралько М.С.

5 Евсеева Диана 11.12.2003 Гомельская 21,37 #ИМЯ? л Геркусов А.С.

6 559 Швайликова Кристина 05.10.2001 Гомельская МСиТ 21,49 #ИМЯ? л Козлов В.Н., Содель Ю.А., Селиверстов Д.В.,Козлов В.Н.

7 160 Власенко Милана 05.02.2004 Гомельская МСиТ 21,64 #ИМЯ? л Козлов В.Н.,

184 Скачек Валерия 15.11.2005 Гомельская СКФПБ DNS #ИМЯ? л Суряднов В.Н.,Курилин О.А.

175 Попова Елизавета 04.04.2007 Гомельская МСиТ 19,98 #ИМЯ? в/к Бовтрель В.Л.,Е.В., Михайловский Г.С.,Платонов В.В.

167 Захаренко Александра 03.01.2007 Гомельская Динамо 19,99 #ИМЯ? в/к Бутковская Е.И.,Ковалев В.И.

195 Терещенко Мария 01.03.2006 Гомельская МСиТ 20,79 #ИМЯ? в/к Бондаренко А.Ю., Шведов В.О., Курилин О.А.

169 Поладьева Анна 26.08. 2007 Гомельская МСиТ 21,27 #ИМЯ? в/к бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В., Курилин О.А.

194 Шереш Кира 16.12.2008 Гомельская СКФПБ 21,51 #ИМЯ? в/к Чегодаева К.В., Курилин О.А.

172 Кириленко Илона 25.08.2008 Гомельская МСиТ 21,99 #ИМЯ? в/к Шарц К.В.,Платонов В.В.

Забег 1 Начало: 14:10 28.12.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 175 Попова Елизавета 04.04.2007 Гомельская МСиТ 19,98 в/к

3 167 Захаренко Александра 03.01.2007 Гомельская Динамо 19,99 в/к

4 194 Шереш Кира 16.12.2008 Гомельская СКФПБ 21,51 в/к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 195 Терещенко Мария 01.03.2006 Гомельская МСиТ 20,79 в/к

3 169 Поладьева Анна 26.08. 2007 Гомельская МСиТ 21,27 в/к

4 Евсеева Диана 11.12.2003 Гомельская 21,37 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 172 Кириленко Илона 25.08.2008 Гомельская МСиТ 21,99 в/к

2 184 Скачек Валерия 15.11.2005 Гомельская СКФПБ DNS л

3 559 Швайликова Кристина 05.10.2001 Гомельская МСиТ 21,49 л

4 160 Власенко Милана 05.02.2004 Гомельская МСиТ 21,64 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 28.12.2022г. Терентьева Елена ..1982 Гомельская МСиТ 20,88 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



28.12.2022г.

Открытый Кубок Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

2 188 Стецкевич Елизавета 04.11.2003 Гомельская МСиТ 20,68 л

3 157 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская МСиТ 19,76 л

4 175 Антонеко Анастасия 19.05.2004 Гомельская МСиТ 18,75 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



28.12.2022г.

Открытый Кубок Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

300 метров. Мужчины   Рек. РБ 33,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 180 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская МСиТ 36,21 1 л Будник А.И. Платонов В.В. Козлов В.Н.

2 183 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомельская ОЦФВС 36,59 1 л Платонов В.В., Бандура Л.И.,Козлов В.Н.

3 1 Лобанов Александр ..2003 Гомельская МСиТ 36,61 1 л Гралько М.С.

4 159 Вазовик Александр 07.03.2001 Гомельская СК ФПБ 36,78 1 л Козлов В.Н., Лобков А.В.

5 188 Акинчиц Александр 07.06.2004 Гомельская Динамо 37,59 1 л Бутковские, Платонов В.В., Козлов В.Н.

6 19 Мицковский Дмитрий ..2004 Гомельская МСиТ 39,40 2 л Бандура Л.И.

7 20 Марза Александр ..2003 Гомельская 40,72 2 л Пташиц А.

8 130 Маршин Алексей 28.01.2003 Гомельская 41,22 3 л Геркусов А.С.

179 Сапоненко Владислав 27.05.2006 Гомельская МСиТ 38,38 2 в/к Афанасьев А.К., Платонов В.В.

168 Кузьменко Илья 13.01.2007 Гомельская БФСО "Динамо" 40,29 2 в/к Бутковская Е.И., Ковалев В.И.

576 Перегудо Кирилл 30.05.2007 Гомельская МСиТ 41,72 3 в/к Боленков В.С., Благодаров В.В.,Курилин О.А.

Забег 1 Начало: 12:35 28.12.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 168 Кузьменко Илья 13.01.2007 Гомельская  БФСО "Динамо" 40,29 в/к

3 576 Перегудо Кирилл 30.05.2007 Гомельская МСиТ 41,72 в/к

4

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1

2 130 Маршин Алексей 28.01.2003 Гомельская 41,22 л

3 19 Мицковский Дмитрий ..2004 Гомельская МСиТ 39,40 л

4 20 Марза Александр ..2003 Гомельская 40,72 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1

2 1 Лобанов Александр ..2003 Гомельская МСиТ 36,61 л

3 183 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомельская ОЦФВС 36,59 л

4 188 Акинчиц Александр 07.06.2004 Гомельская Динамо 37,59 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1

2 159 Вазовик Александр 07.03.2001 Гомельская СК ФПБ 36,78 л

3 180 Жадько Владимир         13.11.1999 Гомельская МСиТ 36,21 л

4 28.12.2022г. Сапоненко Владислав 27.05.2006 Гомельская МСиТ 38,38 в/к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



28.12.2022г.

Открытый Кубок Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

300 метров. Женщины Рек. РБ 37,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 157 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская МСиТ 42,35 1 л Андреев В.М., Курилин О.А.,Козлов В.Н.

2 56 Терентьева Елена ..1982 Гомельская МСиТ 44,34 2 л Гралько М.С.

3 559 Швайликова Кристина 05.10.2001 Гомельская МСиТ 46,50 3 л Козлов В.Н., Содель Ю.А., Селиверстов Д.В.,Козлов В.Н.

167 Захаренко Александра 04.01.2007 Гомельская Динамо 43,03 2 в/к Бутковская Е.И., Ковалев В.И.

243 Шершнева Мария 23.08.2007 Гомельская МСиТ 43,53 2 в/к Пугачева Е.Ю., Бутковская Е.И.

186 Господарева Анастасия 13.03.2006 Гомельская МСиТ 43,58 2 в/к Бамбиза В.Н., Кресса С.,Платонов В.В.

168 Зезюлина Ксения 29.06.2007 Гомельская МСиТ 48,28 3 в/к Амелина Н.В, Платонов В.В

172 Кириленко Илона 25.08.2008 Гомельская МСиТ DNS - в/к Шарц К.В.,Платонов В.В.

Забег 1 Начало: 12:20 28.12.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 168 Зезюлина Ксения 29.06.2007 Гомельская МСиТ 48,28 в/к

3 Шершнева Мария 23.08.2007 Гомельская МСиТ 43,53 в/к

4

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 186 Господарева Анастасия 13.03.2006 Гомельская МСиТ 43,58 в/к

3 167 Захаренко Александра 04.01.2007 Гомельская Динамо 43,03 в/к

4 172 Кириленко Илона 25.08.2008 Гомельская МСиТ DNS в/к

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 56 Терентьева Елена ..1982 Гомельская МСиТ 44,34 л

3 157 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская МСиТ 42,35 л

4 559 Швайликова Кристина 05.10.2001 Гомельская МСиТ 46,50 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



28.12.2022г.

Открытый Кубок Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

800 метров. Женщины Рек. РБ 1.59,1р

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 556 Сапончик Снежана ..2004 Гомельская МСиТ 2.28,09 2 л Якутович В.И.

2 148 Шпак Анна 28.02.2004 Гомельская СКФПБ 2.32,66 2 л Балбуцкий И.Е., Бутковская Е.И.

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 12:00 28.12.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 556 Сапончик Снежана ..2004 Гомельская МСиТ 2.28,09 л

2 148 Шпак Анна 28.02.2004 Гомельская СКФПБ 2.32,66 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



28.12.2022г.

Открытый Кубок Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

1500 метров. Мужчины Рек. РБ 3.38,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

Маршин Алексей 28.01.2003 Гомелькая DNS - л Геркусов А.С.

Канаш Олег 01.07.1983 Гомелькая DNS - л Канаш О.Н.

171 Вегеро Богдан 06.11.2006 Гомельская СКФПБ 4.59,24 1юн в/к Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

175 Змушко Тимофей 31.03.2006 Гомелькая МСиТ DNS - в/к Турчин И.М.

Забег 1 Начало: 13:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 Маршин Алексей 28.01.2003 Гомелькая DNS л

2 Канаш Олег 01.07.1983 Гомелькая DNS л

3 175 Змушко Тимофей 31.03.2006 Гомелькая МСиТ DNS в/к

4 171 Вегеро Богдан 06.11.2006 Гомельская СКФПБ 4.59,24 в/к

5

6

7

28.12.2022

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



28.12.2022г.

Открытый Кубок Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

1500 метров. Женщины Рек. РБ 4.04,42

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 Лев Анастасия 02.12.2005 Гомельская СКФПБ 5.16,53 2 л Чегодаева К.В., Бутковская Е.И.

2 193 Горицкая Жанна 07.07.2005 Гомельская СКФПБ 5.40,36 3 л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

557 Давыденко Ольга 25.06.2006 Гомельская МСиТ 5.27,97 3 в/к Кошмар А.М.,Карпов В.К.

Забег 1 Начало: 13:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 557 Давыденко Ольга 25.06.2006 Гомельская МСиТ 5.27,97 в/к

2 Лев Анастасия 02.12.2005 Гомельская СКФПБ 5.16,53 л

3 193 Горицкая Жанна 07.07.2005 Гомельская СКФПБ 5.40,36 л

28.12.2022

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



28.12.2022г.

Открытый Кубок Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

2000 метров с/п. Женщины Рек. РБ 6.11,45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

570 Саутова Юлия 30.08.2005 Гомельская МСиТ DNF - л Пантюх Г.И., Бутковская Е.И.,Якутович В.И.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 13:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 570 Саутова Юлия 30.08.2005 Гомельская МСиТ DNF л

2

3

28.12.2022

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



28.12.2022г.

Открытый Кубок Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

Прыжок в длину. Мужчины Рек. РБ 8,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 194 Трофимович Иван 06.08.1991 Гомельская Динамо 7,03 1 л Борсук Т.И.

2 152 Братковский Максим 25.02.2004 Гомельская РЦФВС 6,72 1 л Бандура, Мастич, Платонов,Селиверстов 

3 164 Филипенко Антон 02.03.2003 Гомельская СКФПБ 6,69 1 л Гулевич Т.А., Селиверстов 

4 147 Савчиц Сергей ..1996 Гомельская МСиТ 6,17 3 л Селиверстов Д.В.

303 Войтик Кирилл ..2002 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д л Кацуро В.Д.

183 Чеушев Никита 14.11.2006 Гомельская МСиТ 6,03 3 в/к Пугачева, Ковалев В.И.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 152 Братковский Максим 25.02.2004 Гомельская РЦФВС 5,78 6,64 6,49 6,59 х 6,72

л 164 Филипенко Антон 02.03.2003 Гомельская СКФПБ 6,50 х х х 6,69 6,31

л 147 Савчиц Сергей ..1996 Гомельская МСиТ 4,20 х 6,17 5,92 6,09 6,14

в/к 183 Чеушев Никита 14.11.2006 Гомельская МСиТ 6,03 5,91 5,87

л 194 Трофимович Иван 06.08.1991 Гомельская Динамо 6,73 6,90 6,66 6,76 х 7,03

л 303 Войтик Кирилл ..2002 Гомельская МСиТ DNS

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

28.12.2022



28.12.2022г.

Открытый Кубок Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

Прыжок в длину. Женщины Рек. РБ 7,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 162 Лукашова Анна 11.08.2004 Гомельская СКФПБ 5,90 КМС л Климова Е.А.,Ковалёв В.И.

182 Борейко Полина 04.05.2009 Гомельская МСиТ 5,10 2 в/к Амелина Н.В.,Ковалев В.И.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 162 Лукашова Анна 11.08.2004 Гомельская СКФПБ 4,16 х 5,90 5,73 5,86 х

в/к 182 Борейко Полина 04.05.2009 Гомельская МСиТ х 4,96 5,10

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

28.12.2022



28.12.2022г.

Открытый Кубок Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

Тройной прыжок. Мужчины Рек. РБ 17,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 154 Селиверстов Егор 18.04.2003 Гомельская CKФПБ 13,25 2 л Климова Е.А., Селиверстов Д.В.

2 10 Мойсюк Илья 31.03.2005 Гомельская 12,26 3 л Пташиц

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

л 154 Селиверстов Егор 18.04.2003 Гомельская CKФПБ х 13,25 х  12,30 х

л 10 Мойсюк Илья 31.03.2005 Гомельская 12,26 12,15 11,00 11,65 11,70 11,94

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

28.12.2022



28.12.2022г.

Открытый Кубок Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

Тройной прыжок. Женщины Рек. РБ 14,48

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 197 Иванова Валерия 23.11.2000 Гомельская МСиТ 12,72 КМС л Селиверстов Д.В., Климова Е.А.

197 Стецкевич Елизавета 04.11.2003 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д л Амелина Н.В., Ковалев В.И.

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

л 197 Иванова Валерия 23.11.2000 Гомельская МСиТ 12,47 12,40 х 12,51 12,61 12,72

л 197 Стецкевич Елизавета 04.11.2003 Гомельская МСиТ DNS

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

28.12.2022



28.12.2022г.

Открытый Кубок Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

Толкание ядра. Мужчины Рек. РБ 21,81

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 153 Бриги Евгений 04.01.2003 Гомельская CKФПБ 18,00 МС л Степановы, Прокопович

2 195 Горбачев Андрей 05.04.2002 Гомельская СК ФПБ 15,30 КМС л Куприянов, Боровая, Католиков 

3 702 Маспан Александр 18.04.2002 Гомельская МСиТ 15,07 КМС л Безуевский, Брель, Боровая 

4 551 Моджаро Никита 17.05.2004 Гомельская МСиТ 13,98 2 л Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

5 Яхнин Никита 04.11.2003 Гомельская 10,55 3 л Пташиц А.

21 Радьков Дмитрий 20.12.2006 Гомельская Динамо 14,21 1 в/к Лазаров, Захаренко

153 Каровченко Кирилл 22.06.2006 Гомельская МСиТ 16,20 1 в/к Шведов,Степанов

156 Филоновец Георгий 21.01.2007 Гомельская МСиТ 13,36 3 в/к Зубрей, Степанов,Солдатенко

155 Труханович Алексей 17.07.2007 Гомельская МСиТ 11,41 1юн в/к Будник А.И., Степановы

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 153 Бриги Евгений 04.01.2003 Гомельская CKФПБ 17,68 Х Х Х 18,00 17,74

л 702 Маспан Александр 18.04.2002 Гомельская МСиТ 14,71 15,07 14,91 Х Х Х

л 195 Горбачев Андрей 05.04.2002 Гомельская СК ФПБ 14,17 15,30 Х 14,50 Х Х

л 551 Моджаро Никита 17.05.2004 Гомельская МСиТ 13,98 Х Х Х 13,10 Х

в/к 153 Каровченко Кирилл 22.06.2006 Гомельская МСиТ 15,06 15,15 16,20

в/к 156 Филоновец Георгий 21.01.2007 Гомельская МСиТ 13,07 12,82 13,36

в/к 155 Труханович Алексей 17.07.2007 Гомельская МСиТ Х 11,41 Х

в/к 21 Радьков Дмитрий 20.12.2006 Гомельская Динамо Х Х 14,21

л Яхнин Никита 04.11.2003 Гомельская 10,33 9,91 Х 10,45 10,55 Х

Ядро 5 кг

28.12.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



28.12.2022г.

Открытый Кубок Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

Толкание ядра. Женщины Рек. РБ 21,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 185 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская Динамо 14,26 КМС к Суряднов В.Н., Куприянов В.А.

2 150 Шишова Екатерина 28.05.2005 Гомельская СКФПБ 12,82 1 л Пугачева, Соцкий, Степановы

3 706 Баранкевич Маргарита 05.05.2004 Гомельская Динамо 12,81 1 л Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

4 91 Грабцевия Ольга 19.02.2001 Гомельская РЦФВС 11,60 2 л Степановы С.И., Е.Н.

5 152 Зайцева Валерия 09.08.2004 Гомельская МСиТ 11,20 2 л Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

6 146 Семченко Арина 22.06.2005 Гомельская 8,30 1юн л

1 166 Яськова Вероника 05.01.2006 Гомельская Динамо 12,88 1 в/к Лазаров, Захаренко

2 178 Яськова Ксения 05.01.2006 Гомельская МСиТ 11,70 2 в/к Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

3 184 Белоус Полина 28.03.2007 Гомельская МСИТ 10,83 2 в/к Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

4 157 Наумова Александра 23.01.2006 Гомельская МСиТ 13,69 1 в/к Литвин, Степанов С.И.,

5 160 Сазонова Снежана 20.10.2006 Гомельская МСиТ 13,00 1 в/к Степанов,Амелина Н.В.

6 151 Шкуратова Дарья 06.01.2007 Гомельская МСиТ 12,58 1 в/к Кулиненко В.Л.,Степановы

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

л 706 Баранкевич Маргарита 05.05.2004 Гомельская Динамо 12,36 х 12,51 12,81 12,35 12,56

л 91 Грабцевия Ольга 19.02.2001 Гомельская РЦФВС х 11,60 х х х х

л 152 Зайцева Валерия 09.08.2004 Гомельская МСиТ 11,20 х х 10,31 х х

в/к 178 Яськова Ксения 05.01.2006 Гомельская МСиТ 11,70 11,21 х

в/к 184 Белоус Полина 28.03.2007 Гомельская МСИТ х 10,83 10,21

к 185 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская Динамо 14,17 х 14,18 х х 14,26

в/к 151 Шкуратова Дарья 06.01.2007 Гомельская МСиТ 12,58 11,00 11,43

л 150 Шишова Екатерина 28.05.2005 Гомельская СКФПБ 11,16 12,37 12,15 12,82 12,65 12,81

в/к 160 Сазонова Снежана 20.10.2006 Гомельская МСиТ 13,00 х 11,90

в/к 157 Наумова Александра 23.01.2006 Гомельская МСиТ 13,69 х 13,69

в/к 166 Яськова Вероника 05.01.2006 Гомельская Динамо 12,88 12,88 х

л 146 Семченко Арина 22.06.2005 Гомельская 6,96 7,91 7,30 7,61 8,06 8,30

Ядро 3 кг

28.12.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



28.12.2022г.

Открытый Кубок Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

Прыжок в высоту. Мужчины Рек. РБ 233

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 707 Рахматулаев Кирилл 07.12.2001 Гомельская МСиТ 185 2 л Гулевич Т.А.

2 193 Сазонов Роман 25.12.2005 Гомельская МСиТ 180 2 л Мащенко А.А., Куприянов 

3 7 Кричевцов Алексей 26.12.2002 Гомельская 165 3 л Пташиц

Начало: 14:00

145 150 155 160 165 170 175 180 185 190

л 193 Сазонов Роман 25.12.2005 Гомельская МСиТ о о о ххх

л 707 Рахматулаев Кирилл 07.12.2001 Гомельская МСиТ о о о о ххх

л 7 Кричевцов Алексей 26.12.2002 Гомельская о о хо о хо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

28.12.2022



28.12.2022г.

Открытый Кубок Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

Прыжок в высоту. Женщины Рек. РБ 198

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 301 Суровец Анна ..2004 Гомельская МСиТ 160 1 л Кацуро В.Д.

2 168 Хмылёва Александра 19.07.2004 Гомельская МСиТ 155 2 л Афанасенкова И.О.,Содель

3 188 Кузьменок Елизавета 23.12.2005 Гомельская МСиТ 150 2 л Содель Ю.А.

4 5 Матвеева Полина ..2005 Гомельская 140 3 л

Начало: 14:00

140 145 150 155 160 165

л 168 Хмылёва Александра 19.07.2004 Гомельская МСиТ о о о ххх

л 188 Кузьменок Елизавета 23.12.2005 Гомельская МСиТ о о хо ххх

л 301 Суровец Анна ..2004 Гомельская МСиТ о хо хо ххх

л 5 Матвеева Полина ..2005 Гомельская хо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

28.12.2022



28.12.2022г.

Открытый Кубок Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

Прыжок с шестом. Мужчины. Рек. РБ 585

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 150 Марфушкин Дмитрий 24.08.2002 Гомельская МСиТ 520 МС л Федик, Содель, Корчак

2 172 Белкин Павел 12.09.2005 Гомельская МСиТ 460 КМС л Жук И.О.,Содель Ю.А.

3 483 Марфушкин Александр 24.06.2004 Гомельская МСиТ 440 1 л Содель Ю.А., Федик И.И.

3 96 Демидок Владислав 11.01.2001 Гомельская МСиТ 440 1 л Содель Ю.А, Федик И.И.

3 705 Котык Вадим 21.04.2002 Гомельская МСиТ 440 1 л Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

6 180 Кошелев Вадим 25.04.2003 Гомельская МСиТ 440 1 л Содель Ю.А., Федик И.И.

7 209 Скакун Матвей 04.05.2003 Гомельская МСиТ 420 1 л Федик И.И., Содель Ю.А.

8 193 Сазонов Роман 25.12.2005 Гомельская МСиТ 400 2 л Мащенко А.А., Куприянов

188 Евтушенко Игорь 02.10.2006 Гомельская МСиТ NM #Н/Д в/к Содель Ю.А.

Начало: 11:00

400 420 440 460 480 520 530

л 209 Скакун Матвей 04.05.2003 Гомельская МСиТ хо ххх

л 483 Марфушкин Александр 24.06.2004 Гомельская МСиТ о о ххх

л 150 Марфушкин Дмитрий 24.08.2002 Гомельская МСиТ о о ххо ххх

л 172 Белкин Павел 12.09.2005 Гомельская МСиТ о о ххх

л 96 Демидок Владислав 11.01.2001 Гомельская МСиТ о о ххх

л 705 Котык Вадим 21.04.2002 Гомельская МСиТ о ххх

в/к 188 Евтушенко Игорь 02.10.2006 Гомельская МСиТ ххх

л 180 Кошелев Вадим 25.04.2003 Гомельская МСиТ хо хо ххх

л 193 Сазонов Роман 25.12.2005 Гомельская МСиТ хо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

28.12.2022



28.12.2022г.

Открытый Кубок Гомельской области по легкой атлетике

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

Прыжок с шестом. Женщины Рек. РБ 455

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 177 Мудрагель Кристина 16.01.2003 Гомельская МСиТ 370 КМС л Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

2 706 Евтушенко Людмила 06.11.2004 Гомельская МСиТ 340 КМС л Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

216 Степанькова Анастасия 28.08.2002 Гомельская МСиТ NM #Н/Д л Федик И.И., Содель Ю.А.

188 Кузьменок Елизавета 23.12.2005 Гомельская МСиТ NM #Н/Д л Содель Ю.А.

168 Хмылёва Александра 19.07.2004 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д л Афанасенкова И.О.,Содель Ю.А.

260 Хмельницкая Мария 06.06.2003 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д л Катыш Ю.П., Федик И.И.

Начало: 11:00

280 320 340 360 370 385

л 706 Евтушенко Людмила 06.11.2004 Гомельская МСиТ о ххо ххх

л 177 Мудрагель Кристина 16.01.2003 Гомельская МСиТ о о ххо ххх

л 168 Хмылёва Александра 19.07.2004 Гомельская МСиТ DNS

л 216 Степанькова Анастасия 28.08.2002 Гомельская МСиТ ххх

л 188 Кузьменок Елизавета 23.12.2005 Гомельская МСиТ ххх

л 260 Хмельницкая Мария 06.06.2003 Гомельская МСиТ DNS

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

28.12.2022


